

Årsredovisning

för

Giovanni Atzori Aktiebolag

556196-7497

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Giovanni Atzori Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla den 27 november 2023



Daniela Falcini Bonnano

Styrelsen för Giovanni Atzori Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurant- och pizzeriarörelse.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget kantats av ökade kostnader som summerat är högre än intäkterna. Därav har rörelsen genererat negativa kassaflöden under räkenskapsåret och likviditeten är högst ansträngd i verksamheten. Bedömningen är att det finns tvivel om den fortsatta driften om bolaget inte lyckas vända på detta och börja generera positiva kassaflöden igen där intäkterna är högre än kostnaderna. Bolagets korta fordringar är till följd av ovan, väsentligt lägre än de korta skulderna vilket också indikerar på tvivel kring den fortsatta driften.

Aktiekapitalet är sedan tidigare förbrukat och styrelsen driver aktiebolaget med personligt betalningsansvar, något som man är medvetna om.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Situationen är fortfarande densamma på nya räkenskapsåret där likviditeten är hårt ansträngd, de korta fordringarna är väsentligt lägre än de korta skulderna och det finns tvivel kring den fortsatta driften. Se ytterligare information i förvaltningsberättelsen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 512	4 600	4 248	4 481
Resultat efter finansiella poster	-147	132	-71	-124
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-295 323	132 164	-63 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 164	-132 164	0
Årets resultat			-146 605	-146 605
Belopp vid årets utgång	100 000	-163 159	-146 605	-209 764

R Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 (60 000) kr .

2023112810284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-163 159
årets förlust	-146 605
	-309 764
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-309 764
	-309 764

Gf Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 512 126	4 599 819
Övriga rörelseintäkter		60 851	189 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 572 977	4 789 518

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 978 927	-1 664 070
Övriga externa kostnader		-1 046 207	-894 436
Personalkostnader	1	-2 667 765	-2 075 664
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-20 570	-13 360
Summa rörelsekostnader		-5 713 469	-4 647 530
Rörelseresultat		-140 492	141 988

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 131	-9 824
Summa finansiella poster		-6 113	-9 824
Resultat efter finansiella poster		-146 605	132 164

Resultat före skatt

-146 605 132 164

Årets resultat

-146 605 132 164

CP

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

91 249

78 735

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

170 101

155 574

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 405

36 666

Övriga fordringar

20 758

14 621

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 898

5 240

Summa kortfristiga fordringar

103 061

56 527

Kassa och bank

Kassa och bank

3, 4

22 000

62 974

Summa omsättningstillgångar

295 162

275 075

ga
SUMMA TILLGÅNGAR

386 411

353 810

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-163 159

-295 323

Årets resultat

-146 605

132 164

Summa fritt eget kapital

-309 764

-163 159

Summa eget kapital

-209 764

-63 159

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3, 4

29 664

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

301 457

174 600

Skatteskulder

3 387

1 676

Övriga skulder

251 667

217 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

23 000

Summa kortfristiga skulder

566 511

416 969

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

386 411

353 810

ga

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	278 859	198 859
Inköp	33 084	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 943	278 859
Ingående avskrivningar	-200 124	-186 764
Årets avskrivningar	-20 570	-13 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 694	-200 124
Utgående redovisat värde	91 249	78 735

Op

2023112810289

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	29 664	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Uddevalla den 27 november 2023



Daniela Falcini Bonnano

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 november 2023



Patrik Carlén
Auktoriserad revisor





2023112810290
